-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.382 DEL 30/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.87
Under 14 Femminile Regionale n.2
Girone A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
13464 GEAS BASKET ACADEMY STINGS YOUNG CURTATONE
giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
13466 PONTEVICO BASKET OROROSA BASKET BERGAMO
giocata il 28/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone B
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
13647 BASKET FEMM.BIASSONO CARUGATE BASKET CLUB
giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
13650 RHINOS ROBBIATE SPORTIVA SONDRIO
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone C
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
13736 BASKET LAINATE SPORTLANDIA TRADATE

giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
13737 POLISPORTIVA COMENSE 2015 PALLACANESTRO GAVIRATE

giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
13739 G.S. VILLAGUARDIA Metalfar Prodotti Indus. Casa Della

(Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

117 -13

23-99

19-36

44 - 33

52 -45

132 -13

84 - 31

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.382 DEL 30/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.87

Under 14 Femminile Regionale n.2

Girone D

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
13826 HERE YOU CAN PAVIA POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 36 -72
(Arbitraggio squadra Casa)
13828 CM BASKET 84 CASSINA BASKET FEMMINILE MILANO 39-58
(Arbitraggio squadra Casa)
13827 MILANO BASKET STARS BRONI BASKETBALL ACADEMY 79 - 23
giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
13829 OPSA BRESSO BASKET BETTOLA 39 - 27
giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
30/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 394 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 296

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

GEAS BASKET ACADEMY
OROROSA BASKET BERGAMO
PONTEVICO BASKET

STINGS YOUNG CURTATONE

A WN R
0]

Note:

o o r kL

P P O O T

117
99
23
13

13

23

99
117

O oo o X

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 395 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 297

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

CARUGATE BASKET CLUB
RHINOS ROBBIATE
SPORTIVA SONDRIO
BASKET FEMM.BIASSONO

A WN R
0]

Note:

o o r kL

P P O O T

36
44
33
19

19
33
44
36

O oo o X

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 396 DEL 31/10/2024
UFFICIO GARE N. 298

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

POLISPORTIVA COMENSE 2015

G.S. VILLAGUARDIA

KATIA TOURS LAINATE

SPORTLANDIA TRADATE

Metalfar Prodotti Indus. Casa Della Gioventu
PALLACANESTRO GAVIRATE

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

132
84
52
45
31
13

13

31

45

52

84
132

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 397 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 299

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone D

G

1 MILANO BASKET STARS 1
2 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA CASSINA NUOVA 1
3 BASKET FEMMINILE MILANO 1
4 OPSA BRESSO 1
5 BASKET BETTOLA 1
6 CM BASKET 84 CASSINA 1
7 HERE YOU CAN PAVIA 1
8 BRONI BASKETBALL ACADEMY 1

Note:

O O 0O O kFR P Fr P

P P PP OOOO T

79
72
58
39
27
39
36
23

23
36
39
27
39
58
72
79

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O O O NDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



