

COMUNICATO UFFICIALE N.382 DEL 30/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.87

Under 14 Femminile Regionale n.2

Girone A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.

13464 GEAS BASKET ACADEMY STINGS YOUNG CURTATONE 117 - 13
giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

13466 PONTEVICO BASKET OROROSA BASKET BERGAMO 23 - 99
giocata il 28/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

Girone B

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.

13647 BASKET FEMM.BIASSONO CARUGATE BASKET CLUB
giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

13650 RHINOS ROBBIATE SPORTIVA SONDRIO
(Arbitraggio squadra Casa)

(Arbitraggio squadra Casa)

Girone C

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.

13736 BASKET LAINATE SPORTLANDIA TRADATE 52 - 45
giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

13737 POLISPORTIVA COMENSE 2015 PALLACANESTRO GAVIRATE 132 - 13
giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

13739 G.S. VILLAGUARDIA Metalfar Prodotti Indus. Casa Della (Arbitraggio squadra Casa)

COMUNICATO UFFICIALE N.382 DEL 30/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.87

Under 14 Femminile Regionale n.2

Girone D

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.

13826	HERE YOU CAN PAVIA	POLISPORTIVA DILETTANTISTICA (Arbitraggio squadra Casa)	36 - 72
13828	CM BASKET 84 CASSINA	BASKET FEMMINILE MILANO (Arbitraggio squadra Casa)	39 - 58
13827	MILANO BASKET STARS	BRONI BASKETBALL ACADEMY giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	79 - 23
13829	OPSA BRESSO	BASKET BETTOLA giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	39 - 27

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

30/10/2024

COMUNICATO UFFICIALE N. 394 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 296

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	GEAS BASKET ACADEMY	1	1	0	117	13	0	2
2	OROROSA BASKET BERGAMO	1	1	0	99	23	0	2
3	PONTEVICO BASKET	1	0	1	23	99	0	0
4	STINGS YOUNG CURTATONE	1	0	1	13	117	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 395 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 297

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNII
1	CARUGATE BASKET CLUB	1	1	0	36	19	0	2
2	RHINOS ROBBIATE	1	1	0	44	33	0	2
3	SPORTIVA SONDRIO	1	0	1	33	44	0	0
4	BASKET FEMM.BIASSONO	1	0	1	19	36	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 396 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 298

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	POLISPORTIVA COMENSE 2015	1	1	0	132	13	0	2
2	G.S. VILLAGUARDIA	1	1	0	84	31	0	2
3	KATIA TOURS LAINATE	1	1	0	52	45	0	2
4	SPORTLANDIA TRADATE	1	0	1	45	52	0	0
5	Metalfar Prodotti Indus. Casa Della Gioventù	1	0	1	31	84	0	0
6	PALLACANESTRO GAVIRATE	1	0	1	13	132	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 397 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 299

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	MILANO BASKET STARS	1	1	0	79	23	0	2
2	POLISPORTIVA DILETTANTISTICA CASSINA NUOVA	1	1	0	72	36	0	2
3	BASKET FEMMINILE MILANO	1	1	0	58	39	0	2
4	OPSA BRESSO	1	1	0	39	27	0	2
5	BASKET BETTOLA	1	0	1	27	39	0	0
6	CM BASKET 84 CASSINA	1	0	1	39	58	0	0
7	HERE YOU CAN PAVIA	1	0	1	36	72	0	0
8	BRONI BASKETBALL ACADEMY	1	0	1	23	79	0	0